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Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik Kitabı BERİKAN YAYINEVİ çıkarmış olduğu Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik Kitabını PDF İndir – Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik 05.07.2021 Pdf İndir

Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BERİKAN YAYINEVİ ait olan Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik Kitabı 05.07.2021 tarihinde Burcu Tombul tarafından yazılıp BERİKAN YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik kitabında toplamda 152 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bu çalışma, Antik Yunan felsefesinde önemli bir yeri olan Platon’un estetik ve güzellik anlayışını esas kabul ederek, kendisinden sonraki dönemde antik Yunan’da yaşamış olan Plotinos ve İslam Felsefesi’nde önde gelen düşünürlerden olan Farabi’nin estetik ve güzellik anlayışlarını karşılaştırmalı olarak ele almayı amaçlamaktadır.
Bu amaç doğrultusunda öncelikli olarak estetik, güzel ve güzellik kavramları esas alınmış ve derin bir literatür taraması yapılarak birincil kaynaklara ulaşılmaya çalışılmıştır. Çalışmanın sınırları felsefi düşünürlerimizin güzellik anlayışları dikkate alınarak çizilmiştir.
Platon’un iyi ve güzel kavramları, iyi ideası ile mutlak güzel arasındaki ilgi Farabi’nin felsefi düşüncesinde görülmektedir. Yine Plotinos’un ve Yeni – Platoncu felsefi düşünürlerin Sudur Nazariyesinin ve Tanrı – âlem güzelliği düşüncelerinin Farabi’nin felsefesi üzerinde derin tesiri görülmektedir. Bu eksen doğrultusunda Farabi oluşturduğu felsefesinde, İslam düşüncesini de temele koyarak “Güzel”, “Bir”, “Mutlak Güzel” kavramlarını tanımlamış ve yorumlamıştır.
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Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Plotinos Ve Farabi’de Eestetik Ve Güzellik Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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